
Муниципальное автономное дошкольное образовательное 

учреждение детский сад № 3 

Приказ  

От 19.05.2023 г.                                                                                              № 37 

г.Курганинск 
 

Об утверждении Порядка уведомления руководителя МАДОУ № 3 

о фактах обращения в целях склонения работников 

МАДОУ № 3 к совершению коррупционных правонарушений. 

 

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря 2008 

года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» приказываю: 

 

 

1. Утвердить Порядок уведомления руководителя МАДОУ № 3 о фактах 

обращения в целях склонения работников МАДОУ № 3 к совершению 

коррупционных правонарушений. 

 

2.Ответственной за работу по профилактике и противодействию 

коррупции в МАДОУ № 3 Ходячей Е.П. ознакомить работников с 

Порядком уведомления руководителя МАДОУ № 3 о фактах обращения в 

целях склонения работников МАДОУ № 3 к совершению коррупционных 

правонарушений под роспись. 

 

    3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ № 3          С.М.Кравец 
 
 


		2025-01-29T11:32:09+0300
	Кравец Светлана Михайловна




